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Imagem representativa

Diametro x furo
115x22.23 mm // &4
1/2x7/8"

125x22.23mm // 5
x7/8"

180 x 22.23 mm // 7
x7/8"

230 x22.23mm // 9
x7/8"

Dimensodes do
segmento

2.2x10 mm

2.2x10 mm

2.2x 10 mm

2.6 x 10 mm

Discos de corte diamantados "SP" / SP-UT

. Disco de corte diamantado universal com borda fechada para cortar de forma
confortavel, com elevada capacidade de corte e boa durabilidade
. Perfeito para todos os materiais de constru¢gao como betao, betonilha, arenito duro,

tijolos

. Arestas de corte precisas sem lascar o material
« Altura do segmento 10 mm
. Em caso de encomenda de 10 unidades, entrega em expositor de balcao

Rotagoes max.

13300 rpm

12200 rpm

8500 rpm

6600 rpm

Unidades /
unidades por
embalagem

1/1

1/1

1/1

1/1

Embalagem

Cartao

Cartao

Cartao

Cartao

N.° da encomenda

628551000

628552000

628553000

628554000



