## metabo



## Imagem representativa

## Discos de corte diamantados "SP" / SP-UT

- Disco de corte diamantado universal com borda fechada para cortar de forma confortável, com elevada capacidade de corte e boa durabilidade
- Perfeito para todos os materiais de construção como betão, betonilha, arenito duro, tijolos
- Arestas de corte precisas sem lascar o material
- Altura do segmento 10 mm
- Em caso de encomenda de 10 unidades, entrega em expositor de balcão

Diâmetro x furo	Dimensões do segmento	Rotações máx.	Unidades / unidades por embalagem	Embalagem	N.º da encomenda
115 x 22.23 mm // 4 1/2 x 7/8 "	2.2 x 10 mm	13300 rpm	1/1	Cartão	628551000
125 x 22.23 mm // 5 x 7/8 "	2.2 x 10 mm	12200 rpm	1/1	Cartão	628552000
180 x 22.23 mm // 7 x 7/8 "	2.2 x 10 mm	8500 rpm	1/1	Cartão	628553000
230 x 22.23 mm // 9 x 7/8 "	2.6 x 10 mm	6600 rpm	1/1	Cartão	628554000